
 
 

UCHWAŁA NR LI/499/2022 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jastarnia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) i art. 2 ustawy z dnia 
7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo Wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549) 
i art. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy o Rządowym Funduszu Dróg Samorządowych 
i niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1768), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Pucku. 

RADA MIEJSKA JASTARNI uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jastarnia stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX/203/2020 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jastarnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Daniel Kohnke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.11.2022 r.

Poz. 4171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4171



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4171


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-14T14:42:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




